Розмір бюджетного 

призначення за 

кошторисом або 

очікувана вартість 

предмета закупівлі 

Процедура 

закупівлі 

Орієнтовний 

початок 

процедури 

закупівлі 

Примітки 

1  2 3 4 5 6 

Оплата канцтоварів 30192700-8 

Канцелярські 

товари 

2210 42 274,00 грн ( сорок 

дві  тисячі двісті 

сімдесят чотири 

гривні 00 коп) 

січень-грудень Замовник Подільська РДА; ч.1 

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Бензин 09132000-3 2210 52000,00 грн ( 

п’ятдесят дві тисячі 

гривень 00 коп) 

січень-грудень Замовник Подільська РДА; ч.1 

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Користування мережею 

Інтернет  

72400000-4 

Інтернет-послуги 

2240 30 000 грн. (тридцять 

тисяч 00 коп.) 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА;

[...]

аудіовізуального 

обладнання, а 

також супутні 

послуг 

Послуги охорони 79710000-4 

охоронні послуги 

2240 61148,00 ( шісдесят 

одна тисяча сто 

сорок вісім грн00 

коп) 

Теплопостачання  09320000-8 Пара, 

гаряча вода та 

пов’язана 

продукція 

2271 776 826 грн. (сімсот 

сімдесят шість тисяч 

вісімсот двадцять 

шість гривень 00 

коп.) 

ПКМУ 1178  

п.13 п.п 5 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1 

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Водопостачання 65100000-4 

Послуги з 

розподілу води та 

супутні послуги 

2272 18 589,00 грн. 

(вісімнадцять тисяч 

п’ятсот вісімдесят 

дев’ять гривень 00 

коп.) 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1 

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Водовідведення 90400000-1 

Послуги у сфері 

водовідведення 

2272 18 589,00 грн. 

(вісімнадцять тисяч 

п’ятсот вісімдесят 

дев’ять гривень 00 

коп.) 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1 

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Електрична енергія  09310000-5 

Електрична 

енергія 

2273 667 398 ( шістсот 

шістдесят сім тисяч 

триста дев’яносто 

вісім грн 00 коп) 

ПКМУ 1178  

п.13 п.п 5 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1  

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Природний газ 09120000-6 

Газове паливо 

2274 130 000,00(сто 

тридцять тисяч грн 

00 коп) 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1  

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Інші енергоносії 03410000-7 2275 28 770,00 грн ( 

двадцять вісім тисяч 

сімсот сімдесят грн 

00коп) 

січень-грудень  Замовник Подільська РДА; ч.1  

ст.4 Закону №4851; очікувана 

вартість предмета закупівлі з 

ПДВ 

Затверджений рішенням уповноваженої особи  від 08.01.2025 року № 1 

Уповноважена особа                                                                                                                              Світлана КУШНЄРОВА